M
Estado de Pernambuco

PREFEITURA MI,'NICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 017/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017 , de 03 de julho de 2017 '

RESOLVE:

Art. 10- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de secretiírio Escolar,

EscolaoliveirosdeAndradeVasconcelosaSf.MARIAPATRICIALIMA

DASILVA,CPF:048.438'534-88eRG:5'554'786SSP-PE'vinculadoa

Secretaria de Educação e Cultura.

Art.zo- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação' revogando-se à

disPosições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GabinetedaPrefeitadoMrrnicípiodoSurubim/PE,em03defevereirode2020.

ANA CE C DE FARIAS

Prefeita Publicado

Êm-ü-J-J,,JW'

LIaruiltffiuduSilva
lal.!

A$tfffi!ffiim

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batista, 80 ' Centro' Surubim -?E CEP: 55 750-000-

CNPJ. I1.361.862/0001-66 Fone/Fax: (81) 3634 2640

o-,.=*-